DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO INFANTIL E AS
TECNOLOGIAS DIGITAIS DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO: O PANORAMA EM UM
CEMEI NA REGIÃO METROPOLITANA DE BELO HORIZONTE – MG de autoria de
EDUARDO DE SOUSA VELOSO, JAIDER FERNANDES REIS, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97368

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97368